2023 年８月 21 日

各   位

株 式 会 社 ハ ニ ー ズ ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 取 締 役 社 長  江  尻  英  介

（コード番号 2792 東証プライム）

問い合わせ先
取 締 役
常務執行役員
管 理 本 部 長

佐 藤  成 展

電 話 番 号 0 2 4 6－ 2 9－ 1 1 1 1（代表）

TCFD 提言への賛同に関するお知らせ

当社は、気候関連財務情報開示タスクフォース（以下、TCFD）提言への賛同を表明し、当社

コーポレートサイトで TCFD 提言に基づく情報を開示しましたので、お知らせいたします。

記

当社は、2023 年５月 22 日開催の取締役会決議に基づいて、気候変動への対応が事業の持続

可能性に不可欠であると認識し、取り組むべき重要課題と捉え、TCFD 提言への内容について賛

同すべきと決議し 2023 年７月 17 日に TCFD 提言への賛同を表明いたしました。
この度、TCFD 提言への賛同を表明し、同提言に基づき事業活動に影響を及ぼす気候変動のリ

スクと機会について、当社コーポレートサイトで情報開示を行いました。
今後も、TCFD 提言に基づく情報開示の充実に努め、気候変動への対応を含むサステナブル経

営への取り組みをさらに推進し、持続可能な社会の実現に貢献してまいります。

TCFD 提言に基づく情報開示：https://www.honeys.co.jp/sustainability

以上